
UCHWAŁA NR LXXVI/490/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rusiec dla Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), w związku z uchwałą nr LXV/431/2023 Rady Gminy Rusiec 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rusiec, zmienionej  uchwałą nr LXVI/436/2023 Rady 
Gminy Rusiec z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXV/431/2023 Rady Gminy Rusiec 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub  znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rusiec oraz  uchwałą nr LXIX/450/2023 Rady Gminy 
Rusiec z dnia 18 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub  
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rusiec, Rada Gminy Rusiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Ruścu na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie alejek na Cmentarzu Rzymskokatolickim w Ruścu” w kwocie 
573.000,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące zł 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rusiec a Rzymskokatolicką Parafią 
Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885BDA70-1B42-4163-ACE0-6749990B8FAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/490/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


